

UNIKA TØMRER SERVICE ApS

Hestehøjvej 164
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2016

Stine Taheri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIKA TØMRER SERVICE ApS
Hestehøjvej 164
5260 Odense S

Telefonnummer: 27291818
e-mailadresse: unikatoemrerservice@gmail.com

CVR-nr: 35532382
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Skovsbovænget 10B
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter nybygning og reparation af det tømmermæssige på bygninger. Selskabets kunder er både private og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne i virksomheden er steget stille og roligt hen over året og stifterne har opsagt deres faste arbejde for at koncentrere sig om firmaet. Aktiviteterne er udvidet med udlejningsvirksomhed, idet en villa er opkøbt og istandsat m.h.p. udlejning. Huset er allerede udlejet og genererer derved indtægt. Det har dog betydet flere her og nu omkostninger, der har påvirket resultatet negativt for perioden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der forventes forsat vækst i omsætningen det kommende år og bedre overskud.

Regnskabsberetning

Årsrapporten for regnskabet udviser følgende hovedtal:

Resultat: DKK -104.776

Dette resultat anser bestyrelsen for ikke tilfredsstillende men naturligt ved opstart af nyt ejendomsprojekt. Der forventes dog et positivt resultat næste år.

Direktionen foreslår at resultatet overføres til næste år.

Resultatopgørelse

Indtægter ved salg af ydelser indgår i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet.

Balance

Anlægsaktiver måles til akkumulerede kostpriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over den forventede brugstid.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		599.925	90.614
Produktionsomkostninger		-428.095	-14.176
Bruttoresultat		171.830	76.438
Distributionsomkostninger		0	-1.637
Administrationsomkostninger		-24.882	-3.975
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		-121.388	-7.678
Resultat af ordinær primær drift		25.560	63.148
Andre finansielle indtægter		1.123	
Øvrige finansielle omkostninger		-131.459	-80
Ordinært resultat før skat		-104.776	63.068
Skat af årets resultat		0	-15.491
Årets resultat		-104.776	47.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		104.776	
Overført resultat		-104.776	47.577
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Investeringsejendomme		70.764	
Produktionsanlæg og maskiner		70.765	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			82.500
Indretning af lejede lokaler		16.418	
Materielle anlægsaktiver i alt		157.947	82.500
Deposita		71.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.500	
Anlægsaktiver i alt		229.447	82.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.761	20.170
Tilgodehavender i alt		15.761	20.170
Likvide beholdninger		27.290	73.028
Omsætningsaktiver i alt		43.051	93.198
Aktiver i alt		272.498	175.698

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		42.853	
Overført resultat		104.776	63.228
Egenkapital i alt		227.629	143.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.842	
Skyldig selskabsskat			15.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.027	16.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.869	
Gældsforpligtelser i alt		44.869	32.470
Passiver i alt		272.498	175.698